
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.353.2023 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/127/05 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 
2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, zmienionej uchwałą Nr IV/14/07 Rady Gminy 

w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 6 lutego 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/127/05 Rady 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 840) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/127/05 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, zmienionej uchwałą Nr IV/14/07 Rady Gminy w Wielopolu 
Skrzyńskim z dnia 6 lutego 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/127/05 Rady Gminy w Wielopolu 
Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 6  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o dotacje kierowane są do Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie za pośrednictwem 
Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

2. Wnioski o dotację  należy składać do dnia 15 października roku poprzedzającego rok 
budżetowy. 

3. Wnioski o przyznanie dotacji w roku  budżetowym można składać  w terminie do dnia                   
30 września. 

4. Termin, o którym mowa w ust. 2  i 3 nie ma zastosowania w przypadku ubiegania się o dotację 
na prace interwencyjne wynikające z zagrożenia zabytku, wnioskodawca może złożyć wniosek                  
w każdym czasie.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 2998



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sławomir Górski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2998


	Uchwała

		2023-06-01T12:21:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




